
  

    . Kiekvienas iš mūsų svajoja įvairiai Aš 
,    .  žinau kad svajonės turi sparnus Todėl jos 

    .skrenda kaip ir mano mintys

        Kai manęs paprašė parašyti apie 
 ,   :   svajonių mokytoją aš ilgai galvojau kas yra tas 

 ? ,   svajonių mokytojas Manau kad visų 
    .   pirma jis turi būti laimingas Kai jis pats 

 ,      .bus laimingas tai ir jo mokiniai jausis gerai  
   , .Mokytojas turi būti išmintingas smalsus  

   ,    , Jis turi žinoti viską kad galėtų mums paaiškinti kas 
   .     mums įdomu ir nesuprantama Penktoje klasėje mane mokys daug 

.   ,       mokytojų Tačiau aš norėčiau kad visų dalykų mokytų vienas ir tas 
 .        ,pats mokytojas Todėl be išvardintų savybių jis turi būti sportiškas  

,  (  )    meniškas jaunatviškas nebūtinai jaunas ir labai labai geros 
.širdies

    ,     ,  .Aš manau kad būti geru mokytoju nelengva bet garbinga

, 4 Martynas klasė


